nového autobusového dopravce a se zavedením nového krajského tarifu, který je nad
rámec činností uvedených v Příkazní smlouvě č. PS/1/2015 ..Dopravní obslužnost
Plzeňského kraje-.

1.2 Výše odměny Přikaznika podle čl. V Příkazní smlouvy č. PS/1/2015 se zvyšuje
pro rok 2019 za činnosti uvedené v bodu 1.1 tohoto článku o 4.700.000,-Kč (slovy
čtyřimilionysedmsettisic korun českých) včetně DPH a bude vyplacena v roce 2019.

II.
Závěrečná ustanoveni

11.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě (2) vyhotoveni.

11.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv ve smyslu